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8 listopada w nowo otwartym Centrum Kultury Podgórza – Ośrodku Ruczaj odbył się wyjątkowy koncert
finałowy pierwszej edycji festiwalu „Wodecki dziecięcych lat”. Wydarzenie, organizowane przez Fundację
Your Voice, poświęcone było pamięci Zbigniewa Wodeckiego.

Projekt powstał z inicjatywy Karola Dziedzica – prezesa Fundacji Your Voice, wokalisty, trenera
wokalnego i członka IVTOM (International Voice Teachers of Mix), który od lat wspiera młode talenty.
Jako artysta występował w duecie z Edytą Górniak w „Rytmach Dwójki”, w drużynie Justyny
Steczkowskiej w „The Voice of Poland 5” oraz w drużynie Urszuli Dudziak w „Bitwie na Głosy”.
Uczestnicy festiwalu kwalifikowani byli do finału poprzez przesłanie nagrań wideo.

Festiwal miał na celu zachowanie pamięci o wybitnych krakowskich muzykach i inspirowanie dzieci
oraz młodzieży do poznawania ich twórczości.

–Zależy nam, by w świadomości najmłodszych nie zaginęła pamięć o krakowskich artystach, dlatego
sięgamy po utwory takich twórców jak Zbigniew Wodecki – mówi pomysłodawca projektu.

W ramach festiwalu młodzi uczestnicy w wieku 8–16 lat brali udział w warsztatach wokalnych,
konsultacjach indywidualnych i próbach z muzyką na żywo, aby następnie zaprezentować efekty
swojej pracy podczas koncertu finałowego. W programie wydarzenia znalazły się m.in. nowe aranżacje
utworów przygotowane przez Piotra Laskę: „Zacznij od Bacha”, „Pszczółka Maja” i „Chałupy Welcome
to”.

Projekt rozwija wrażliwość artystyczną, buduje poczucie wartości, odwagi i wspólnoty, a także
przeciwdziała osamotnieniu, lękom i depresji wśród dzieci i młodzieży. Poprzez muzykę pokazuje, że
każde dziecko jest ważne i wyjątkowe, a jego przyszłość może być piękna i pełna pasji.

Festiwal integruje całe rodziny, dzieci, rodziców, dziadków i babcie, pozwalając wspólnie przeżyć
muzyczne emocje i obserwować młodych artystów w akcji. Dzięki pracy z profesjonalnymi muzykami
uczestnicy poznają różnorodne style muzyczne, uczą się pracy zespołowej i rozwijają kreatywność.

Każda kolejna edycja będzie wzbogacać repertuar o nowych artystów, przy jednoczesnym zachowaniu
tych, którzy już zostali uhonorowani, tworząc trwały cykl edukacyjno-artystyczny „Śladami wielkich
artystów” i budując pamięć o krakowskich muzykach wśród młodych pokoleń.

Festiwal zrealizowany został dzięki wsparciu finansowemu Miasta Krakowa, przy współorganizacji
Centrum Kultury Podgórza – Ośrodka Ruczaj, a patronat honorowy objęła Fundacja im. Zbigniewa
Wodeckiego.

 


